[image: image1.jpg]

Муниципальное образование
«Морозовское городское поселение
 Всеволожского муниципального района
Ленинградской области»
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25.11.2020 г.

№ 587

г.п. им. Морозова
	О внесении изменений в Кодекс этики  утвержденный постановлением №135 от 13.03.2020 года

В соответствии с протестом Всеволожской городской прокуратуры № 86-104-2020 от 23.11.2020 на п. 22, п.29 «Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение», утвержденного постановлением главы администрации МО «Морозовское городское поселение» от 13.03.2020 № 135,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» от 13.03.2020 № 135 (далее – Кодекс), следующие изменения:
2. В  п.22 Кодекса  слово «призван» заменить на «обязан».

3. Исключить из Кодекса п. 29.

4. Настоящее постановление  вступает в силу с даты его принятия.

5. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального образования www.adminmgp.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                    А.А. Стрекаловский